Российская Федерация

Иркутская область

Зиминский район

Услонское муниципальное образование

Дума

РЕШЕНИЕ

от «27» сентября 2024 г.                                         №73                                          с. Услон

О внесении изменений в Решение Думы № 67 от 27.06.2024 г.

«Об утверждении положения о порядке

предоставлении жилых помещений

специализированного жилищного фонда

Услонского муниципального образования»
В целях приведения муниципального правового акта в соответствии с действующим законодательством, в соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Услонского муниципального образования, Дума Услонского муниципального  образования,
Р Е Ш И Л А:
1. Внести изменение  подпункт 4 пункта 25 Положения слова «для проживания в результате» заменить на слова «для проживания, в том числе в результате».
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене Услонского муниципального образования «Селяночка» и разместить на официальном сайте администрации Услонского муниципального образования Зиминского района http://Услонское.рф в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Услонского

муниципального образования                                                                                  О.А. Сухарев

Председатель Думы Услонского

муниципального образования                                                                                 О.А. Сухарев